
Администрация
сельского поселения «Дульдурга»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2017 № 114
с. Дульдурга

О внесении изменении в административный регламент от 05.05.2016 г. № 87 
«Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию» на территории

сельского поселения «Дульдурга»
1

В соответствии с Федеральным законом от 19.12.2016 г. № 445-ФЗ «О 
внесении изменений в ст. 51 и 55 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 3.2.4 раздел 3 административного регламента заменить 
слова «десяти дней» на слова «семи рабочих дней».

2. Настоящее постановление обнародовать (опубликовать) на 
,  информационном стенде и на официальном сайте администрации

сельского поселения «Дульдурга».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования и опубликования.

М.Б. Эрдынеев

А.Б. Батожаргалова 
2 - 14-27


